
SKLEP O UVEDBI VIDEONADZORA



1

Na podlagi določb Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega Parlamenta in Sveta z dne 27. aprila 2016 o 
varstvu posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter o 
razveljavitvi Direktive 95/46/ES (v nadaljevanju: Splošna uredba o varstvu podatkov) ter na podlagi 
drugega odstavka 76. člena Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS, št. 163/22, v 
nadaljevanju ZVOP-2) Bolnišnica za ginekologijo in porodništvo Kranj, Kidričeva cesta 38A, 4000 Kranj, 
ki jo zastopa v.d. direktor Marko Breznik, izdaja 

S K L E P

O UVEDBI VIDEONADZORA

1) Z dnem 1. 1. 2024 se v Bolnišnici za ginekologijo in porodništvo Kranj (BGP Kranj) uvede 
videonadzor, in sicer videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore, tako 
da so s posnetki video-nadzornega sistema zajeti:

1. glavni vhod;
2. dostavni vhod;
3. vhod v Center za bolezni dojk;
4. zadnji vhod ob zabojnikih za odpadke;
5. območje neposredno ob zapornici;
6. območje klančine pred glavnim vhodom;
7. območje v vetrolovu pred glavnim vhodom;
8. območje parkirišča;
9. območje dovozne dostavne poti.

2) Videonadzor je namenjen zagotavljanju nadzora vstopa ali izstopa v ali iz službenih oziroma 
poslovnih prostorov, zagotavljanju varnosti premoženja (zaposlenih in obiskovalcev), odkrivanju 
storilcev kaznivih dejanj in preprečitvi ogrožanja ljudi. 

3) Videonadzor se izvaja na podlagi 77. in 78. člena Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni list 
RS, št. 163/22) ter alineje e) prvega odstavka člena 6 Splošne uredbe o varstvu podatkov. 

4) Videonadzor bo izvajala BGP Kranj.
5) Pri izvajanju videonadzora zbirka podatkov, ki vsebuje slikovni posnetek posameznika, podatek o 

lokaciji, datum in čas vstopa v uradni službeni prostor in/ali izstopa iz njega.
6) Videoposnetki se shranjujejo do zasedenosti trdega diska, vendar najdlje 14 dni.  
7) Pooblaščena oseba, ki lahko obdeluje podatke videonadzornega sistema in odgovorna oseba za 

vodenje evidence videoposnetkov je informator BGP Kranj.
8) O dostopu in uporabi videoposnetkov pooblaščena oseba vodi evidenco, ki zagotavlja možnost 

naknadnega ugotavljanja, kateri posnetki so bili obdelani, kdaj in kako so bili uporabljeni ali komu 
so bili posredovani, kdo je izvedel ta dejanja obdelave, kdaj in s kakšnim namenom ali na kateri 
pravni podlagi. Ti podatki se hranijo dve leti po koncu leta, v katerem so nastali.

9) O izvajanju videonadzora se posameznike seznani z obvestili, da se izvaja videonadzor, kdo je 
upravljavec sistema, ter spletni naslov, kjer so dostopne vse ostale informacije iz člena 13 Splošne 
uredbe o varstvu podatkov ter informacije iz 2. do 5. točke četrtega odstavka 76. člena  ZVOP-2. 
Obvestilo mora biti objavljeno na način, ki omogoča posamezniku, da se seznani z izvajanjem 
videonadzora in da se lahko vstopu v nadzorovano območje odpove.



2

10) O uvedbi in izvajanju videonadzora in o vsebinah iz prejšnje točke se pisno obvesti vse zaposlene 
in druge zunanje pogodbene sodelavce, ki opravljajo delo v nadzorovanem prostoru.

11) Videoposnetki se posredujejo le na zahtevo upravičenega vlagatelja v primeru obstoja ustrezne 
pravne podlage za takšno posredovanje ali na zahtevo posameznikov, na katere se videoposnetki 
nanašajo, ob izpolnjevanju pogojev za posredovanje osebnih podatkov, opredeljenih v pravilih o 
varstvu osebnih podatkov, ki veljajo v BGP Kranj.

12) Videonadzorni sistem, s katerim se izvaja videonadzor, in zbirka osebnih podatkov, ki nastaja z 
uporabo tega sistema, morata biti pred nepooblaščenimi dostopi zavarovana, kot to določata 24. 
in 32. člen Splošne uredbe o varstvu podatkov (nosilci podatkov v elektronski obliki so v varovanih 
prostorih, dostop do njih pa je zaščiten s sistemom gesel, zasloni nameščeni tako, da jih ne vidijo 
nepooblaščene osebe). Za obdelavo podatkov videonadzornega sistema veljajo določbe internega 
akta o zavarovanju osebnih podatkov, za vprašanja, ki jih notranji akti ne urejajo pa a se uporabljajo 
določila Splošne uredbe o varstvu podatkov in ZVOP-2. 

O b r a z l o ž i t e v 

razlogov za uvedbo videonadzora:

V. d. direktor BGP Kranj z namenom zagotavljanja varnosti ljudi in premoženja ter nadzora vstopa ali 
izstopa v ali iz poslovnih prostorov sprejel sklep o uvedbi videonadzora. Slednji je potreben zaradi same 
narave dela v bolnišnici, saj je bolnišnica odprta 24 ur dnevno. Videonadzorni sistem se uporablja za 
zagotavljanje varnosti zaposlenih, pacientk, novorojenčkov in drugih obiskovalcev BGP Kranj, za 
zagotavljanje varovanja premoženja BGP Kranj, premoženja pacientov, obiskovalcev in drugih 
izvajalcev zdravstvenih storitev, ki z reševalnimi vozili vstopajo na območje BGP Kranj. Največji 
prispevek bo videonadzorni sistem imel na področju preventive - pri odvračanju potencialnih kršiteljev, 
preprečevanju vandalizma, preprečevanju ogrožanja zdravja, pa tudi na področju kurative - 
razreševanje preteklih varnostnih incidentov.

Kamera št. 1, 2, 3 in 4 (glavni vhod, dostavni vhod, vhod v Center za bolezni dojk, zadnji vhod ob 
zabojnikih za smeti): kamere pokrivajo območje glavnega in stranskih vhodov v bolnišnico, namenjene 
pa so zagotavljanju varnost ljudi in premoženja v bolnišnici. Delo v bolnišnici poteka 24 ur dnevno, prav 
tako 24 ur dnevno poteka sprejem pacientk. Kamere so namenjene varovanju premoženja in 
zagotavljanju varnosti ljudi v bolnišnici (zaposlenih, novorojenčkov, pacientk in obiskovalcev), še 
posebej v nočnem času. Namenjene so tudi zagotavljanju varnosti premoženja oziroma odkrivanju 
storilcev kaznivih dejanj zoper premoženje.

Kamera št. 5 (območje neposredno ob zapornici): kamera je nameščena ob zapornici  in posname 
dogajanje pred zapornico. Pooblaščena oseba zapornico dvigne le upravičenim osebam. Kamera je 
namenjena varovanju prostorov in premoženja bolnišnice ter razjasnitvi incidenčnih dogodkov ter 
kaznivih dejanj na območju bolnišnice.

Kameri št. 6 in 7 (območje klančine pred glavnim vhodom, območje v vetrolovu pred glavnim vhodom;): 
kameri zajameta polzaprto pokrito območje, do katerega imajo dostop le pešci (zaposleni, pacienti, 
obiskovalci) ter reševalna in druga dostavna vozila, ko pripeljejo pacientko na porod. Kamere so 
namenjene zagotavljanju varnosti reševalnih vozil, ki glede na opremljenost predstavljajo premoženje 



3

večje vrednosti. Prav tako so namenjene izboljšanju nadzora nad pacientkami, saj pooblaščena oseba 
tudi na takšen način lahko spremlja urgentno stanje pacientk in ustrezno odreagira.

Kamera št. 8 (območje parkirišča): kamera zajema območje parkirišča neposredno pred glavnim 
vhodom v stavbo. Dostop na parkirišče je z vozilom omogočen le zaposlenim v BGP Kranj. V izjemnih 
primerih smejo z najavo na domofon pred zapornico na parkirišče dostopati tudi tretje osebe, a le za 
čas dostave. Kamera je namenjena zagotavljanju varnosti premoženja zaposlenih, posredno pa tudi 
ljudi stalnemu nadzoru nad morebitno zasedenostjo intervencijske poti, ki reševalnim vozilom 
omogoča dostop do vhoda v bolnišnico. 

Kamera št. 9 (območje dovozne dostavne poti): kamera zajema območje dostavne poti za bolnišnico. 
Dostavna pot je namenjena vozilom poslovnih partnerjev, ki v bolnišnico dostavljajo naročene izdelke, 
zdravila ipd. Dostop na dostavno pot je omogočen iz Bleiweisove ceste. Kamera je namenjena  
varovanju prostorov in premoženja bolnišnice ter razjasnitvi incidenčnih dogodkov ter kaznivih dejanj 
na območju bolnišnice.

Številka: 012-5/2024-1
Kranj, 1. 1. 2024 

Marko Breznik
    v. d. direktor BGP Kranj


		2024-01-25T07:58:28+0100




